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                                          INTERPELACJA-ZAPYTANIE 

 

1. 

W odpowiedzi na pismo z dnia 16.05.2023r.dotyczące udostępnienia dokumentów 

jawnych,wytworzonych przez Urząd Gminy i inne instytucje ,w którym narzucono mi 

termin i godziny ich dostępności w siedzibie Urzędu Gminy uważam takie działanie za 

ograniczenie praw Radnego w kwestii dostępu do dokumentów. 

Należy podkreślić,że  na lekturę istotnych dokumentów wyznaczono mi tylko trzy godziny , 

nie pozwolono zrobić kserokopii ani ich sfotografować . 

W związku z powyższym proszę  o podanie podstawy prawnej decyzji Wójta na którą 

powoływał się pracownik Urzędu Gminy . W dalszym ciągu wnoszę o ich udostępnienie w 

Urzedzie Gminy lub ich kopie . 

 

2. 

Kiedy i dlaczego ustały przyczyny formalno-prawne uniemożliwiające inwestorowi 

przekazanie terenu budowy w rozsądnym terminie ,zwłaszcza , że umowę na wykonanie 

II etapu Rewitalizacji zawarto 06.03.2023r. 

3. 

 A) Jaką kwotę potrącono wykonawcy Parku , Zalewu tytułem niewykonania prac objętych 

umową ? 

 

 B)Jaką metodologię zastosowano przy wyliczeniu tej kwoty? 

 

 C)Na jaką kwotę wyliczono odsetki karne wynikające z umowy ? 

 

 D)Jaką kwotę z wynagrodzenia wykonawcy potrącono wskutek niezadawalającej jakości 

technicznej robót ? 

 

 E)Kto przejmie zobowiązania gwarancyjne po rozwiązaniu umowy z wykonawcą 

pierwszego etapu rewitalizacji zalewu oraz budowy parku ? 

 

 F) Kto poniesie koszty koniecznych robót wykonanych w sposób nienależyty, które już się 

ujawniły, jak np.przebudowa alejek,odchwaszczania alejek,przebudowy pomostu 

drewnianego w parku,przebudowy tężni ,odtworzenia krzewów niskich na terenie parku , 

wymiany drzew ,które uschły na skutek wsadzenia w niewłaściwym gruncie a także innych 

niezbędnych robót jakie jeszcze ujawnią się w okresie objętym gwarancją ? 

 

G) Czy pan Wójt zamierza wymienić ,, drzewa " z ulicy Cichej i placu zabaw przy 

szkole,posadzone jak wypowiedział się pan Wójt na jednej z Sesji Rady Gminy -rzekomo 



przez pomyłkę wykonawcy .Kto i kiedy tego dokona i na czyj koszt ? 

 

H) Czy w celu zabezpieczenia swojego interesu Urząd Gminy zawarł w umowie z 

wykonawcami Rewitalizacji punkt dotyczący kaucji gwarancyjnej na wypadek 

nienależytego wykonania robót i czy środki z tego tytułu zostały wykonane po rozwiązaniu 

umowy z jednym z nich i w jakiej wysokości . 

 

 

                                                                     Z poważaniem 

                                                                    Eryk Grabowski 

 


